ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v Đề cương nhiệm vụ và dự

toán lập đề án quản lý và khai

thác quỹ đất dọc hai bên

tuyến đường nối từ nút giao

Vạn Thiện, huyện Nông Cống

đi khu du lịch Bến En, huyện

Như Thanh.

                                        Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 2597/TTr-SXD ngày

23/4/2021 của Sở Xây dựng về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và dự toán

lập đề án quản lý và khai thác quỹ đất dọc hai bên tuyến đường nối từ nút giao

Vạn Thiện, huyện Nông Cống đi khu du lịch Bến En, huyện Như Thanh. Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính thẩm

định, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 20/5/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, CN.
H24(2021).XXDN De an Van Thien Ben En

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-28T11:10:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-28T11:13:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-28T11:13:28+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-28T11:16:57+0700